АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАIIИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3о. о6. d-о4.€ xn
оаоLа{ 4:

об утверждении списка земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим
трех и более детеЙ

в соответствии с Законом Тульской области от 21,12,20]11

Jф l708-зто (о бесплатном предоставлении земельных участков в

собственность гражданам, имеющ"цл,р," и более детей>>, на основаЁии статей

,7, 9, 45 Устава муниципыIьного образования город Новомосковск

администрация муниципаJIьн ого образования По стднов JIЯЕТ :

1. Утвердить список земельных участков, предназначенных для

бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и

болееДетейсоГЛасноПриЛожеНИЮкНасТояЩеМУПосТаНоВЛеНиЮ.
2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение

10 кшIендарных дней со днЯ принятия настояшего постановления

опубликовать его в бюллетене <офичиальный вестник муниципа-пьного

образования город Новомосковск)) и разместить на официальном сайте

муницип-о"о.о образования город Новомосковск в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципаJIьного образования город Новомосковск,

4. Постановление вступает в силу со дня офиuиального опубликования,

Глава админист Р.В. Бутов
муниципального ния

к0}, ит Ет
п0

дЕлOнOtlзвOдству

я

о

_!-

с :

{-с
,l

Ф

:ооё
a)

Ё${,о

002682

Прилоя<ение
к посl,ановлению администр ации

му нициIIаJIьного образования
город Новомосковск

от .jO, с6. 2025 J\Ъ J;|Z

Список земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

Начальник упра
по использован
муниципальн Н.С. Лавринова

лl} Кадастровый
номер

местоположение
земельного участ,ка

Ка,гегорrlя
.]еме"цьноI,о
, 1,час I,Ka

Площадь
кв. м.

Разрешен
ное

использов
ание

l российская
Фелерачия, Тульская
область, горолской

округ город
Новомосковск,

д. Хмелевка, з/у 30А

земли
населенных

пунктов
500

для
ведения
личного

подсооног
о

хозяйства
(приусале

бный
земельный
участок)

2 7l:15:030705:
бз4

российская
Федерация, Тульская
область, горолской

округ город
Новомосковск.

д. Хмелевка, з/у l l9

земли
населенных

пунктов

86l для
индивидуа

льного
жилищног

о
строитель

ства

ь
конитЕт

п0

дЕпOрOltзвOдству,

71 : l5:030705:
633